Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от  06.06.2014 г.  № 4-569
243300, г. Унеча, Брянская обл.

О досрочном прекращении полномочий депутата Унечского районного Совета народных депутатов Присеко В.С.
     В соответствии с подпунктом 1 пункта 10  статьи 40 Федерального Закона от 16.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 1 пункта 9 статьи 30 Устава муниципального образования  «Унечский муниципальный район»,  Унечский районный  Совет народных депутатов
                                                            РЕШИЛ:
 1.  Считать досрочно прекращенными полномочия депутата  Унечского районного Совета народных депутатов Присеко Владимира Стефановича в связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.  Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник».

Глава Унечского района                                          Н.Е.Горбатенко